
2022年通山县城市社区专职工作者公开招聘体检考察公告

根据《2022年通山县城市社区专职工作者公开招聘工作方案》的要求，现根据考生总成绩，按公布的岗位数从高分到低分确定进入体检考察人员名单，并予以公布（名单附后）。并将体检、考察有关事项通知如下：
1、请各位入围考生在2022年3月21日至4月8日由用人单位进行考察后，并将以下材料一次性交通山县民政局基层政权和地名区划股（319号办公室，联系人：陈文勇，联系电话：0715-2358799、15997941799）；
（1）自传（本人手写，A4纸）；
（2）通山县城市社区专职工作者公开招聘工作人员考察表；
（3）公安派出所出具的无违法犯罪证明；
（4）学籍档案或人事档案；
（5）银行征信证明材料；
（6）现实表现材料；
 以上考察材料具体要求详见本公告附件《考察材料要求》。
2、请各位入围考生按以下要求参加体检（体检联系人：陈莉莎13907242126）：
（1）体检时间： 2022年3月21日至22日上午7：45；
（2）体检地点：通山县人民医院体检中心；
①凭本人身份证和近期免冠1寸彩照参加体检, 体检费用考生自理；
②体检前三日应注意饮食清淡、不饮酒，停服对肝肾功能有影响的药物；
③体检前一晚忌过度劳累、忌熬夜；
④体检当日早晨须空腹，勿做剧烈运动。
3、请所有入围考生按以上要求按时提交相关材料和参加体检；凡未按要求提交材料或提交材料不全的，或未按要求参加体检的，视同自动放弃聘用资格。如考察、体检出现不合格或自动放弃聘用资格的，按程序从高分到低分予以递补。
附件：1.2022年通山县城市社区专职工作者公开招聘入围体检考察人员名单
2.考察材料要求
3.通山县城市社区专职工作者公开招聘人员考察表
         

通山县民政局  
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	2022年通山县城市社区专职工作者公开招聘综合成绩

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	综合成绩
	综合排名

	1
	黄燕
	女
	20220102002
	83.42
	1

	2
	陈优
	女
	20220103010
	80.92
	2

	3
	马慧芳
	女
	20220101019
	80.4
	3

	4
	朱承继
	男
	20220105023
	80.16
	4

	5
	徐海瑶
	女
	20220105008
	79.98
	5

	6
	徐彪
	男
	20220105027
	79.8
	6

	7
	邓娇娇
	女
	20220102016
	79.54
	7

	8
	焦林楠
	男
	20220102018
	79.36
	8

	9
	李佳
	女
	20220104002
	78.88
	9

	10
	吴庆
	女
	20220102017
	78.84
	10

	11
	徐海璐
	女
	20220105009
	78.52
	11

	12
	徐清
	男
	20220101015
	78.36
	12

	13
	乐路
	男
	20220101008
	78.04
	13

	14
	程晓红
	女
	20220102003
	78.04
	13

	15
	李超
	男
	20220104005
	77.96
	15

	16
	郑安澍
	男
	20220108003
	77.88
	16

	17
	郑婷婷
	女
	20220107019
	77.84
	17

	18
	谢欢
	女
	20220105024
	77.7
	18

	19
	李琪
	女
	20220104007
	77.68
	19

	20
	张云
	男
	20220102030
	77.62
	20

	21
	徐菲
	女
	20220108009
	77.16
	21

	22
	陈紫叶
	女
	20220103009
	77.08
	22

	23
	王博
	男
	20220103025
	77.06
	23

	24
	吴馨
	女
	20220106030
	77
	24

	25
	韩眸果
	女
	20220106024
	76.98
	25

	26
	曹翔
	男
	20220101004
	76.96
	26

	27
	张奥
	女
	20220106018
	76.88
	27

	28
	汪晶晶
	女
	20220101001
	76.86
	28

	29
	梅珍
	女
	20220105002
	76.84
	29

	30
	余月颢
	男
	20220104004
	76.68
	30




附件2
考察材料要求
 
一、考生本人准备材料
1、自传(个人手写、签名并注明时间，A4纸型，左边留装订线)。要求如下：
⑴对个人的学习经历(小学—大学)作详细说明;
⑵对个人的实习实践、工作经历作详细说明;
⑶对个人的家庭关系、兴趣特长、奖惩情况作详细说明;
⑷对个人诚信参考、遵纪守法，以及践行家庭美德、社会公德、职业道德、政治表现、能力素质的情况作详细说明。
2、填写考察表
《通山县城市社区工作者公开招聘人员考察表》，填表要求：
⑴表格正面全部由本人如实填写;考察表反面“思想修养、政治表现、能力素质、遵纪守法、学习情况”栏由本人如实填写;
⑵ “毕业院校(或工作单位、村、街道)意见”栏，属应届毕业生的，由毕业院校学生处填写并加盖公章;往届生有就业单位的由所在单位填写并加盖公章，无单位的由户籍所在地的村或街道社区填写并加盖公章。
3、无违法犯罪证明
由户籍所在地派出所查询并打印证明，加盖公章。由考生本人负责到派出所索取，户籍所在地派出所需要介绍信的由考生与通山县民政局基层政权和地名区划股联系。
4、提取档案
考生要查清本人人事(学籍)档案保管单位，由本人自行到保管单位提取档案，需要调档函的由考生与通山县民政局基层政权和地名区划股联系。
管档单位不提供考生本人自提档案的，请将档案送达：
通山县民政局基层政权和地名区划股 陈文勇（收）
联系电话：0715-2358799
5、提供个人征信信息
考生到当地人民银行打印银行个人征信记录和在网上打印法院被执行人信息记录；公安派出所出具的无犯罪证明，由本人到当地公安派出所开具提供。
二、现实表现材料
现实表现材料由毕业院校(或工作单位、村、街道)出具并加盖公章。属应届毕业生的，由毕业院校学生处出具;往届生有就业单位的由所在单位党组织出具，无单位的由户籍所在地的村或街道社区党组织出具。
证明材料应对考察对象的政治思想、道德品质、能力素质、学习和工作表现、遵纪守法、廉洁自律等情况进行实事求是、客观公正的评价，同时要写明是否有违法违纪行为、是否参加“法轮功”等邪教组织。
通山县民政局
咨询电话：0715-2358799




附件3：
通山县城市社区专职工作者公开招聘工作人员考察表

	姓　名
	                
	性别
	
	出生年月
	
	婚否
	

	政治面貌
	
	学历
	
	毕业院校及专业
	

	身份证号码
	
	籍贯
	
	民族
	

	总成绩
	
	报考单位
	

	个
人
主
要
简
历
	

	家
庭
成
员
和
主
要
社
会
关
系
	姓名
	与本人关系
	身份证号码
	工作单位、职务
	政治面貌

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



	思想修养
政治表现
能力素质
遵纪守法
学习情况
	 

	毕业院校
（或工作单
位、村、街
道）意见
	                               


                               （公章）
                               年   月   日

	考察组意见
	


考察人员签字：                    年   月   日

	用人单位
意见
	

                               （公章）
                               年   月   日

	主管部门
审批意见
	

                               （公章）
                               年   月   日


说明：1、本表“个人主要简历栏”从高中填起至报名招聘时止，时间不能间断； “思想修养、政治
表现、能力素质、遵纪守法和学习情况”栏由考生个人如实填写； 
      2、请相关部门和单位实事求是、客观公正地在相应栏目中如实签署意见并盖上公章。   
